COREN/RJ & Coren®

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO RIO DE JANEIRO - COREN
CNPJ: 27.149.095/0001-66

Periodo: 01/05/2018 a 31/05/2018

Comparativo da Despesa Liquidada

Orcado Realiz. Periodo Realiz. Exerc.

CREDITO DISPONIVEL - DESPESAS CORRENTES 35.745.500,00 2.447.927,71 14.990.744,42 20.754.755,58
VENCIMENTOS E VANTAGENS - PESSOAL CIVIL 18.404.104,00 1.282.213,85 6.361.714,50 12.042.389,50
EE::?:; E ENCARGOS SOCIAIS - APLICACOES 18.404.104,00 1.282.213,85 6.361.714,50 12.042.389,50
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL 10.335.000,00 783.973,48 4.010.718,86 6.324.281,14
Salarios 7.940.000,00 600.694,85 3.081.112,91 4.858.887,09
E;itg'ggzgéo Por Exercicio De Cargos E 1.195.000,00 85.699,45 452.652,32 742.347,68
Gratificagdes Por Tempo De Servigo 0,00 0,00 0,00 0,00
Incentivo A Qualificacao 0,00 0,00 0,00 0,00
Férias Vencidas E Proporcionais 0,00 0,00 0,00 0,00
Férias - Abono Constitucional 275.000,00 0,00 96.286,01 178.713,99
Férias - Abono Pecuniario 40.000,00 5.797,58 21.462,65 18.537,35

130 Salario 770.000,00 63.323,70 301.187,16 468.812,84
Substituicdes 40.000,00 7.448,97 16.247,03 23.752,97
Adicional Noturno 0,00 0,00 0,00 0,00
Servigos Extraordinarios 45.000,00 125,44 17.292,62 27.707,38

Aviso Prévio 0,00 0,00 0,00 0,00
Abono De Férias (1/3) - Cf/88 30.000,00 20.883,49 24.478,16 5.521,84
Anuénio 0,00 0,00 0,00 0,00
Quinquénio 0,00 0,00 0,00 0,00
Outras Despesas De Pessoal 0,00 0,00 0,00 0,00
OBRIGAGOES PATRONAIS 3.727.000,00 231.816,01 1.204.724,07 2.522.275,93
FGTS 827.000,00 61.622,27 319.611,65 507.388,35

INSS - Contribuigdes Previdenciarias 2.795.000,00 162.282,90 847.504,97 1.947.495,03
Seguro De Vida 0,00 0,00 0,00 0,00
Pis/Pasep 105.000,00 7.910,84 37.607,45 67.392,55
Previdéncia Complementar 0,00 0,00 0,00 0,00
Outras ObrigagOes Patronais 0,00 0,00 0,00 0,00
OUTRAS DESPESAS VARIAVEIS - PESSOAL CIVIL 3.780.000,00 253.650,45 1.114.055,56 2.665.944,44
Auxilio Transporte 280.000,00 25.696,57 110.567,16 169.432,84

Plano de Salde de Servidores 1.250.000,00 85.210,47 357.762,53 892.237,47
Auxilio Creche 230.000,00 19.243,70 96.494,00 133.506,00
Auxilio Especializagdo 0,00 0,00 0,00 0,00
?:gg;fgzoee ﬁg’:e”taga" Ao 1.900.000,00 111.793,46 498.411,87 1.401.588,13
Auxilio Odontoldgico 0,00 0,00 0,00 0,00
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COREN/RJ

Periodo: 01/05/2018 a 31/05/2018

Orcado Realiz. Periodo

Realiz. Exerc.

Didrias e Ajuda de Custo

Outros Beneficios A Pessoal - Rgps
DEPOSITOS COMPULSORIOS

Depositos Judiciais

Deposito Para Recursos

Outros Depositos Compulsorios

SENTENCAS JUDICIAIS

Precatodrios Incluidos Na Lei Do
Orgamento

Setencas Judiciais Transitadas Em
Julgado

DecisGes Judiciais

Outras Vantagens Decorrentes De
Sentenca Judicial

INDENIZAGOES E RESTITUICOES TRABALHISTAS
Férias Indenizadas (Em Dobro)

Aviso Prévio Indenizado

Multas E Contribuigdes Sobre Depdsitos
Do FGTS

Programa De DemISSdo Voluntaria - Pdv

FGTS - Fundo De Garantia Por Tempo De
Servigo - Pdv

Outras IndenizagGes Trabalhistas

JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA

JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA - APLICACOES
DIRETAS

JUROS SOBRE A DIVIDA POR CONTRATO

Juros Da Divida Contr.C/ Instituicdes
Financeiras

QOutros Juros Da Divida Contratada

OUTROS ENCARGOS DA DIVIDA POR CONTRATO

Encargos Da Divida Contr.C/ Instituictes
Financeiras

Outros Encargos Da Divida Contratada
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
TRANSFERENCIAS DA INTRAGOVERNAMENTAIS

CONTRIBUICOES

Transferéncia Para O COFEN - Cota-Parte
(1/4)

Outras Transferéncias Ao COFEN

Doagdo Para Educagdo Médica
Continuada

Doagdo Para Atividade De Fiscalizagao

Transferéncias Aos CORENs Sobre Cotas
(8.33%)

Outras Doagdes Aos CORENs
TRANSF. A INSTIT. PRIVADAS SEM FINS LUCRATIVOS

CONTRIBUICOES

Instit. De Carater Assist. Cultural E
Educacional

120.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
402.104,00
0,00
355.405,00
46.699,00
0,00
160.000,00
0,00
70.000,00
70.000,00
0,00

0,00
20.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
17.341.396,00
8.862.750,00

8.862.750,00
8.862.750,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
4.000,00

4.000,00

0,00

11.706,25
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
12.773,91
0,00
12.773,91
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
1.165.713,86
653.209,45

653.209,45
653.209,45
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

50.820,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
32.216,01
0,00
31.839,94
376,07
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
8.629.029,92
6.149.439,43

6.149.439,43
6.149.439,43
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

69.180,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
369.887,99
0,00
323.565,06
46.322,93
0,00
160.000,00
0,00
70.000,00

70.000,00
0,00
0,00
20.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
8.712.366,08
2.713.310,57

2.713.310,57
2.713.310,57
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
4.000,00

4.000,00
0,00
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iodo: 01/05/2018 a 31/05/2018
COREN/RJ o

Orcado Realiz. Periodo Realiz. Exerc.

Entidades Representativas De Classe 4,000,00 0,00 0,00 4.000,00
Srlij\t/;z:jsal'ransferéncias A InstituicGes 0,00 0,00 0,00 0,00
g;’;ngDESPESAS CORRENTES - APLICAGOES 8.474.646,00 512.504,41 2.479.590,49 5.995.055,51
DIARIAS 170.000,00 5.171,25 27.352,50 142.647,50
Diarias Conselheiros 140.000,00 4.901,25 26.542,50 113.457,50
Didrias Servidores 0,00 0,00 0,00 0,00
Diarias Colaboradores 30.000,00 270,00 810,00 29.190,00
Representantes Regionais 0,00 0,00 0,00 0,00
AUXILIO FINANCEIRO A ESTUDANTE 0,00 0,00 0,00 0,00
Bolsa De Estudos E Pesquisas 0,00 0,00 0,00 0,00
MATERIAL DE CONSUMO 228.000,00 27.563,50 53.671,42 174.328,58
gzﬁﬁijgsziis E Lubrificantes - 0,00 0,00 0,00 0,00
Material De Expediente 60.000,00 6.808,50 25.857,60 34.142,40
miagtiee:iaz'a'zgoumpeza E Prod. De 35.000,00 8.819,68 8.819,68 26.180,32
Carteiras De Identificacdo ProfISSional 0,00 0,00 0,00 0,00
Géneros Alimenticios 25.000,00 5.880,32 10.600,64 14.399,36
Material De Copa E Cozinha 0,00 0,00 0,00 0,00
Materiais De Telecomunicagdo 0,00 0,00 0,00 0,00
I;I::Serli\i\(issvggstinados A Conservagao De 0,00 0,00 0,00 0,00
'\B":;g’iﬂ'fo\?ef:;';";f;’g %gg”se“’a‘?éo De 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
Suprimentos De Informatica 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00
Materiais Graficos E Impressos 30.000,00 5.350,00 5.350,00 24.650,00
E/I;Learli:igse:ra Acondicionamento E 0,00 0,00 0,00 0,00
Materiais Para Filmagem E Fotografia 0,00 0,00 0,00 0,00
Materiais, Pecas E Acessorios Elétricos 0,00 0,00 0,00 0,00
Pegas E Acessorios Para Veiculos 0,00 0,00 0,00 0,00
Material Elétrico E Eletrénico 0,00 0,00 0,00 0,00
Material Para Audio, Video E Foto 0,00 0,00 0,00 0,00
Material Para Comunicagdes 0,00 0,00 0,00 0,00
Utensilios Diversos 0,00 0,00 0,00 0,00
L/Iuarsjgzl De Consumo - Suprimento De 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
QOuros Materiais De Consumo 15.000,00 705,00 3.043,50 11.956,50
gﬁﬁ_l:;gcéEs CULT., ART., CIENT., DESPORT., E 8.500,00 0,00 0,00 8.500,00
Desp. C/ Aquis. De
Prémios,Condec.,Medalhas, Troféus E 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00
Outros
QOutras Premiacoes 500,00 0,00 0,00 500,00
MATERIAL DE DISTRIBUIGAO GRATUITA 0,00 0,00 0,00 0,00
Mercadorias Para Doagdo 0,00 0,00 0,00 0,00

Pagina:3/8



iodo: 01/05/2018 a 31/05/2018
COREN/RJ o

Orcado Realiz. Periodo Realiz. Exerc.

Material Para Cerimonial 0,00 0,00 0,00 0,00
Material Para Divulgagao 0,00 0,00 0,00 0,00
Outros Materiais De Distribuicdo Gratuita 0,00 0,00 0,00 0,00
PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOGAO 155.000,00 28.449,51 41.742,73 113.257,27
Passagens Conselheiros 80.000,00 11.731,38 21.920,62 58.079,38
Passagens Servidores 60.000,00 16.718,13 19.822,11 40.177,89
Passagens Colaboradores 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
Representantes Regionais 0,00 0,00 0,00 0,00
Passagens Diversas 0,00 0,00 0,00 0,00
?flgﬁgs SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA 86.000,00 7.700,00 35.800,00 50.200,00
Estagiarios 80.000,00 7.700,00 35.800,00 44.200,00
Remuneragdo De Servigos Pessoais — PF 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
INSS Sobre Servigos Pessoais - Patronal 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
e ACRVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA 5.810.466,33 266.258,26 1.656.426,32 4.154.040,01
fﬁg\i’;?g:sTERCEIRIZADOS - PESSOAS 887.783,26 70.616,71 199.550,73 688.232,53
Servigo De Seguranga 270.000,00 19.785,92 59.357,76 210.642,24
Servigos Gerais De Limpeza E 429.661,93 31.447,71 94.635,83 335.026,10
Higienizagao
Outros Servigos Terceirizados 188.121,33 19.383,08 45.557,14 142.564,19
DEMAIS SERVICOS - PESSOAS JURIDICAS 4.922.683,07 195.641,55 1.456.875,59 3.465.807,48
Agua E Esgoto 0,00 0,00 0,00 0,00
ggg‘?ﬁgég g: nf;;”fﬁpii‘;‘ggas 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
Correspondéncia E Cobranca 100.000,00 6.437,93 24.147,04 75.852,96
Demais Servigos ProfISSionais 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00
DivulgagOes Diversas 0,00 0,00 0,00 0,00
Encadernagao 0,00 0,00 0,00 0,00
Energia Elétrica 240.000,00 24.855,69 91.424,83 148.575,17
E?;%caclﬁiggagséoMicrofilmagens E 0,00 0,00 0,00 0,00
Fotografia E Video 0,00 0,00 0,00 0,00
Fretes E Carretos 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
Intermediagdo De Estagios 24.840,00 690,00 3.243,00 21.597,00
Jornal, Radio E Tv 103.500,00 0,00 8.654,40 94.845,60
Locagdo De Bens Imdveis 173.000,00 17.076,34 60.411,29 112.588,71
Locagdo De Bens Mdveis 127.024,22 0,00 33.012,37 94.011,85
Locagdo De Software 70.000,00 5.484,17 22.270,55 47.729,45
'\B"::s“tl\‘jgjgg E Conservacdo De 617.755,00 9.199,59 84.709,62 533.045,38
'\B"::S“E?gf;f Conservagiode De 95.975,78 0,00 0,00 95.975,78
gae'lzzggség‘;;‘ga?ei”ame”tOS E 57.600,00 11.340,00 15.330,00 42.270,00
Educagdo Permanente 0,00 0,00 0,00 0,00
Publicagdes Técnicas 0,00 0,00 0,00 0,00
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iodo: 01/05/2018 a 31/05/2018
COREN/RJ o

Orcado Realiz. Periodo Realiz. Exerc.

Seguro De Bens Imdveis 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00

Seguro De Bens Mdveis 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00

Servigo De Alimentagdo 0,00 0,00 0,00 0,00

servico De Coleta De Informagges 7.000,00 479,20 1.677,20 5.322,80

f\ixitf)‘:fa')e Contabiliade & 69.000,00 5.630,67 22.526,07 46.473,93

Servigos De Engenharia E Projetos 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

Servigos De Informatica 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00

Servigos De Internet 284.000,00 14.329,26 40.000,35 243.999,65
g‘fjrg’r']";gfoz'l‘zgf‘ésF;‘;fgéf&i‘gfs 110.000,00 5.712,00 6.192,00 103.808,00
ggg‘gﬁi’tzgae”%aadﬁz;isE Afins 66.838,07 0,00 0,00 66.838,07

Telefonia Mével E Fixa 120.000,00 9.966,28 39.156,55 80.843,45

Despesas Bancarias 1.900.000,00 70.147,45 912.542,44 987.457,56

Outros Servigos E Encargos 605.150,00 14.292,97 91.577,88 513.572,12

Plano De Salde 0,00 0,00 0,00 0,00
Qutros Juros E Encargos De Mora 0,00 0,00 0,00 0,00
QOutras Multas De Mora 0,00 0,00 0,00 0,00
AUXILIO ALIMENTAGAO 0,00 0,00 0,00 0,00
Auxilio Alimentacdo 0,00 0,00 0,00 0,00
OBRIGAGOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS 0,00 0,00 0,00 0,00
Taxas De Servigos 0,00 0,00 0,00 0,00
Taxas No Exercicio Do Poder De Policia 0,00 0,00 0,00 0,00
I(\:/I:rllttarisbig\tl)gi Obrigagbes Tributarias E 0,00 0,00 0,00 0,00
g:l:)rr?tsriﬁzg\r/ea sObrigag(")es Tributarias E 0,00 0,00 0,00 0,00
Contbuicoes No Especiicadas 000 0,00 000 000
AUXILIO TRANSPORTE 0,00 0,00 0,00 0,00
Auxilio Transporte 0,00 0,00 0,00 0,00
SENTENGAS JUDICIAIS 0,00 0,00 0,00 0,00
Juros Em Sentencas Judiciais 0,00 0,00 0,00 0,00
Encargos Em Sentencas Judiciais 0,00 0,00 0,00 0,00
DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES 23.179,67 18.324,87 18.324,87 4.854,80
Dea - Didrias 0,00 0,00 0,00 0,00

Dea - Material De Consumo 0,00 0,00 0,00 0,00

Dea - Material Cultural 0,00 0,00 0,00 0,00

Dea - Material De Distribuicdo Gratuita 0,00 0,00 0,00 0,00

Dea - Passagens E LocomogGes 0,00 0,00 0,00 0,00

Dea - Outros Servigos De Terceiros 0,00 0,00 0,00 0,00

Pessoas Fisicas
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iodo: 01/05/2018 a 31/05/2018
COREN/RJ o

Orcado Realiz. Periodo Realiz. Exerc.

Dea - Outros Servigos De Terceiros

i 23.179,67 18.324,87 18.324,87 4.854,80
Pessoas Juridicas
Dea - Auxilio Alimentacao 0,00 0,00 0,00 0,00
Dea -.Obrigagoes Tributarias E 0,00 0,00 0,00 0,00
Contributivas
Dea - Auxilio Transporte 0,00 0,00 0,00 0,00
INDENIZACOES E RESTITUICOES 1.993.500,00 159.037,02 646.272,65 1.347.227,35
Ajuda De Custo 0,00 0,00 0,00 0,00
OUTRAS DESPESAS COM REUNIOES,
REPRESENTAGCOES, PLENARIO E 1.235.000,00 92.946,00 440.304,00 794.696,00
DESLOCAMENTOS
Auxilio Representacdo 1.000.000,00 84.018,00 372.248,00 627.752,00
Gratificacdo De Presenca Em
Plendrio - Jeton 235.000,00 8.928,00 68.056,00 166.944,00
Transportes 0,00 0,00 0,00 0,00
Despesas Com Fiscalizacdes 0,00 0,00 0,00 0,00
DESPESAS DIVERSAS DE CUSTEIO 758.500,00 66.091,02 205.968,65 552.531,35
Congresso Brasileiro Dos
Conselhos De Enfermagem - 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
Cbcenf
Congressos, Convengoes,
Conferéncias, Seminarios E 42.500,00 0,00 0,00 42.500,00
Simpdsios
Processo Eleitoral 0,00 0,00 0,00 0,00
Festiv., Recep., Hosped.,
Homenagens 29.000,00 6.748,50 8.648,50 20.351,50
Impostos, Taxas, Multas E 40.000,00 4.397,77 30.847,53 9.152,47
Pedagios
Indenizagbes, Restituigoes E 35.000,00 2.556,24 2.556,24 32.443,76
Reembolsos
Custas Judiciais 170.000,00 7.857,59 19.699,91 150.300,09
Despesas com Condominio 392.000,00 44.530,92 144.216,47 247.783,53
Outras Despesas De Custeio 0,00 0,00 0,00 0,00
Ressarchepto De Custos-Utilizacao De 0,00 0,00 0,00 0,00
Dependéncias
Ressaqumento .De Anuidades Do 0,00 0,00 0,00 0,00
Exercicio Anterior
Verba Indenizatéria De Conselheiros 0,00 0,00 0,00 0,00
Juros Encargos Em IndenizagOes 0,00 0,00 0,00 0,00
Juros Encargos Em Restituicdes 0,00 0,00 0,00 0,00
Outras IndenizagGes E Restituicdes 0,00 0,00 0,00 0,00
CREDITO DISPONIVEL - DESPESAS DE CAPITAL 406.000,00 24.420,00 24.420,00 381.580,00
INVESTIMENTOS 406.000,00 24.420,00 24.420,00 381.580,00
TRANSFERENCIAS DA INTRAGOVERNAMENTAIS 0,00 0,00 0,00 0,00
AUXILIOS 0,00 0,00 0,00 0,00
Auxilio Para Investimentos 0,00 0,00 0,00 0,00
INVESTIMENTOS - APLICAGOES DIRETAS 406.000,00 24.420,00 24.420,00 381.580,00
OBRAS E INSTALAGOES 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
Estudos E Projetos 0,00 0,00 0,00 0,00
Obras Em Andamentos 0,00 0,00 0,00 0,00
Instalacoes 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
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COREN/RJ

Periodo: 01/05/2018 a 31/05/2018

Orcado Realiz. Periodo

Realiz. Exerc.

QOutras Obras E InstalagGes
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Mobilidrios Em Geral

Veiculos

Maquinas E Equipamentos

Equipamentos De Informatica

Colegbes E Materiais Bibliograficos

Aparelhos E Utensilios De Copa E Cozinha

Equipamentos Para Audio, Video E Foto

Obras De Arte

Aparelhos De Medicao E Orientagdo

Aparelhos E Equipamentos De
Comunicagao

Aquisigao/Desenvolvimento De Software

Dea - Obras E Instalagdes

Dea - Equipamentos E Material
Permanente

Outros Materiais Permanentes
INVERSOES FINANCEIRAS
TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS
AUXiLIOS
Auxilio Para InversGes Financeiras
INVERSOES FINANCEIRAS - APLICACOES DIRETAS
AQUISIGAO DE IMOVEIS (USADOS)
Edificios
Terrenos
Salas E Escritorios
Instalagdes
Obras Em Andamentos
AMORTIZAGAO DA DiVIDA

AMORTIZAGAO DA DiVIDA - APLICACOES DIRETAS

PRINCIPAL DA DiVIDA CONTRATUAL
RESGATADO

Amortizacdo Da Divida Interna Contratual

CORR. MONET. OU CAMB. DA DIVIDA
CONTRATUAL RESGATADA

Corregdo Monetaria Da Divida Contratual
Resgatada

RESERVA DE CONTIGENCIA
RESERVA DE CONTIGENCIA

Reserva De Contigéncia

0,00
306.000,00
50.000,00
0,00
15.000,00
25.000,00
0,00
8.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00
200.000,00
0,00

0,00
8.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
584.500,00
584.500,00

584.500,00

0,00
24.420,00
0,00
0,00
0,00
24.420,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
24.420,00
0,00
0,00
0,00
24.420,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
281.580,00
50.000,00
0,00
15.000,00
580,00
0,00
8.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00
200.000,00
0,00

0,00
8.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
584.500,00
584.500,00

584.500,00
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iodo: 01/05/2018 a 31/05/2018
COREN/RJ o

Orcado Realiz. Periodo Realiz. Exerc.

Total: 36.736.000,00 2.472.347,71 15.015.164,42 21.720.835,58

Rio de Janeiro-RJ, 31 de maio de 2018

ANA LUCIA TELLES FONSECA MARIA LUCIA TANAJURA MACHADO ARNALDO GONGALVES DIAS
Presidente 10 Tesoureiro Contador
COREN/RJ 021.039 COREN/RJ 009.254 CRC/R]1 77.189/0
403.981.967-53 075.402.995-68 086.245.265-15

Pagina:8/8



